
Vid pappersfaktura tillkommer en faktureringsavgift på 29 kr.
Om ni önksar faktura via e-post istället utan avgift, meddela det innan resan.

Avbokningsregler:
Avbokning av hela arrangemangen kan ske utan extra kosntad kan ske fram till 21 dagar innan ankomst. Vid avbokning senare än 
21 dagar debiteras 50 % av kostnaden. Vid avbokning senare än 7 dagar innan ankomst debiteras 100 % av kostnaden. Enstaka 
avbokningar av deltagare kan ske fram till 3 dagar före arrangemanget.
Allergier och specialkost meddelas senast två veckor innan ankomst för att säkersälla att restaurangerna har 
råvaror

Pris 910 kr (min 30 deltagare).
Anmälan (namn, telnr samt ev. matavvikelser) senast tors 30 maj til SPF Solrosen via 
mejl: solrosensolna@spfseniorerna.se eller tel 08-83 74 63 (tis., tors. kl 10-12).  
Betalning senast 10 juni till Solrosens plusgiro 430 70 15-0. Anmälan är bindande.

Avfärd:  Solna Centrum 08.00 (samling vid Korv Ingvar)
 Bergshamra 08.20 (samling vid Ica)

09.30 – 10.00 Katedral Cafeet – Förmiddagsfika med kaffe/the och smörgås.

10.15 – 12.15 Bussguidning inkl visning av Uppsala Domkyrkan
Bussguidning med Uppsalas viktigaste sevärdheter. Ni kommer tillsammans med en lokalguide att få resa genom 
och se Uppsala från er buss. Ni börjar turen vid Domkyrkan där vi gör ett besök. I 800 år har Domkyrkan funnits 
på platsen och fram till på 1700 talet kröntes alla Sveriges konungar här. Efter Domkyrkan åker ni på en historisk 
resa genom Uppsala med Carolina Rediviva, Uppsala Slott, Museum Gustavianum och Botaniska trädgården. Tu-
ren avslutas ute i Gamla Uppsala som var en livlig plats med sammankomster för politiska beslut, handel och blot 
under forntiden. Platsen var även boplats till dåtidens Sveakungar.

12.30 – 13.30 Lunch med varmrätt, smör, bröd, sallad samt kaffe på maten på Odinsborg i Uppsala.

14.00 – 15.30 Besök i Bror Hjorts hus
Bror Hjorts hus är ett konstnärsmuseum i Uppsala. Museet är inrymt i Bror Hjorths tidigare bostad och ateljé 
där han var verksam i 25 år. Efter konstnärens död om vandlas det till museum. Bror Hjorths Hus har den största 
och mest representativa samlingen av Bror Hjorths konst. Bostaden och ateljén är fyllda av målningar, skulptu-
rer, reliefer och teckningar samt förarbeten och skisser till konstnärens många offentliga uppdrag. Möbler och 
böcker berättar om och fördjupar bilden av ett rikt konstnärsliv.

Åter i Solna:  Bergshamra ca kl 16.45, Solna Centrum ca kl 17.10.

Välkomna att följa med på en försommarresa
till Uppsala/Bror Hjorts hus

– Måndagen den 17 juni –

Detta är ett samarbete mellan SPF Solrosen, Brunnsviken, Skytten och Sundbyberg. Researrangör: Boka Uppland.
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